
Uchwała Nr 124/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-09-10

Numer uchwały 124/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i

nadania jej statutu

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. nr 227, poz. 6578

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Statucie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 47/07 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania

Programów Unijnych i nadania jej statutu, w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Jednostka realizuje zadania związane 

z wdrażaniem inicjatyw wspólnotowych oraz programów operacyjnych nie wymienionych w ust. 1 i 2 na zasadach

określonych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą

od dnia podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Krzysztof Borkowski

Charakter zadań związanych z wdrażaniem przez Samorząd Województwa Mazowieckiego programów operacyjnych w latach

2007 – 2013 (RPO i PO KL) 

oraz dokończeniem wdrażania programów operacyjnych i inicjatyw wspólnotowych 

z okresu programowania 2004 – 2006, pociągnął za sobą konieczność zapewnienia takiego sposobu ich realizacji, który z

jednej strony będzie sprawny i elastyczny, ale 

z drugiej zapewni możliwie największą absorpcję środków funduszy europejskich zaplanowanych dla tych programów.

W tym celu Zarząd Województwa podjął decyzję o utworzeniu wyodrębnionej organizacyjnie jednostki specjalizującej się we

wdrażaniu programów unijnych.

Zgodnie z założeniami przyjętej koncepcji do czasu faktycznego rozpoczęcia działania przez wyodrębnioną jednostkę zadania

Samorządu Województwa związane z wdrażaniem programów realizowane są w ramach struktur Urzędu Marszałkowskiego

oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

W dniu 19 marca 2007 roku Sejmik Województwa utworzył Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.

Jednocześnie założono, że datą faktycznego rozpoczęcia działania będzie dzień 1 czerwca 2007 roku. Ponadto wskazano, że

jednostka będzie budowana w oparciu o potencjał intelektualny pracowników Urzędu Marszałkowskiego oraz pracowników



Uchwała Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.09.2007 00:00

Wojewódzkiego Urzędu Pracy dotychczas realizujących zadania związane z wdrażaniem ZPORR i SPO RZL oraz uczestniczących

w pierwszym etapie realizacji zadań związanych z wdrażaniem RPO i PO KL.

Dla sprawnej realizacji przyjętych założeń, w celu wykonania uchwały Sejmiku Województwa powołującej Mazowiecką

Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, powierza się jednostce do realizacji zadania dotychczas wykonywane przez Urząd

Marszałkowski i Wojewódzki Urząd Pracy odpowiadające zakresowi przedmiotowemu zadań przypisanych jednostce.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


